Universidade Federal da Paraíba

CT - Centro de Tecnologia

CCEAMB – Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental

Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental - Universidade Federal da Paraíba
Centro de Tecnologia - Castelo Branco - CEP 58.051-970 - João Pessoa - PB - Brasil

Endereço eletrônico: engambiental@ct.ufpb.br

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DE PROJETO

PARA INTEGRALIZAÇÃO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO

 Declaro, para os devidos fins, que eu,

_______________________________________________, docente lotado(a) no Departamento

________________________________________, orientei a elaboração do Relatório de Estágio

Supervisionado ( ) I ( ) II do(a) discente ___________________________________, matrícula

_________________, do Curso de Engenharia Ambiental, no período __________, entre

____/____/______ a ____/____/______ com carga horária semanal de _____ horas, totalizando

______ horas.

Projeto: (   ) Pesquisa   (   ) Extensão

Título: _____________________________________________________________________

Nota: _______

João Pessoa, ____ de ___________ de ______.

________________________________

Assinatura do(a) orientador(a)

Universidade Federal da Paraíba

CT - Centro de Tecnologia

CCEAMB – Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental

Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental - Universidade Federal da Paraíba
Centro de Tecnologia - Castelo Branco - CEP 58.051-970 - João Pessoa - PB - Brasil

Endereço eletrônico: engambiental@ct.ufpb.br